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주임 교수 : 산림과학부 이요한  

학과(부) 성함 연구분야 연구실 E-mail 

농업생명과학대학 

산림과학부 
이요한 산림정책 및 경제학 https://www.pelab.snu.ac.kr/ Johnlee@snu.ac.kr 

국제농업기술대학원  

국제농업기술학과 
서교 Agricultural Engineering http://grec.snu.ac.kr Kyosuh@snu.ac.kr 

농업생명과학대학  

농림생물자원학부 
강규석 산림유전학 및 임목육종학 http://calslab.snu.ac.kr/fglab kangks84@snu.ac.kr 

국제농업기술대학원  

국제농업기술학과 
박미선 Forest Policy https://www.snuciad.org/ Mpark@snu.ac.kr 

사회과학대학 

지리학과 
박수진 

토양지리학,개발도상국발전문제, 

지표시스템분석, 자연재해 
http://snuac.snu.ac.kr/ Catena@snu.ac.kr 

환경대학원 

환경조경학과 
손용훈 농학 http://gses.snu.ac.kr/sonyh Sonyh@snu.ac.kr 

농업생명과학대학  

조경•지역시스템공학부 
송인홍 지역환경보전공학 http://rece.snu.ac.kr Inhongs@snu.ac.kr 

환경대학원 

환경계획학과 
윤순진 환경∙에너지 정책학 

http://gses.snu.ac.kr/professor

/~ysj/ 
Ecodemo@snu.ac.kr 

보건대학원 

환경보건학과 
이기영 실내환경 및 노출평가 http://exposure.snu.ac.kr/ Cleanair@snu.ac.kr 

농업생명과학대학 

조경•지역시스템공학부 
이동근 경관생태학 및 GIS https://www.snulecca.com/ Dklee@snu.ac.kr 

농업생명과학대학 

조경•지역시스템공학부 
이인복 농업공학 http://a3el.snu.ac.kr Iblee@snu.ac.kr 

농업생명과학대학 

농경제사회학부 
이종욱 개발경제학 

https://are.snu.ac.kr/researc

hes/ADE/ 
Jongwooklee@snu.ac.kr 
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생활과학대학 의류학과 이주영 
극한환경에서의 개인보호복(PPE)  

기후환경적응과 건강, 의복 
http://comfortlab.snu.ac.kr leex3140@snu.ac.kr 

공과대학 

건설환경공학부 
이청원 교통공학 http://trlab.kr Chungwon@snu.ac.kr 

농업생명과학대학 

산림과학부 
임상준 산림환경보전공학 https://snufel.tistory.com/ Junie@snu.ac.kr 

환경대학원 

환경계획학과 
정수종 대기과학 http://climatelab.snu.ac.kr Sujong@snu.ac.kr 

공과대학 

건설환경공학부 
정창무 도시계획 http://uplab.snu.ac.kr Plan@snu.ac.kr 

농업생명과학대학 

산림과학부 
최창용 야생동물 생태 및 관리학 http://agsearch.snu.ac.kr/ ub95@snu.ac.kr 

농업생명과학대학 

산림과학부 
최혜영 경관관리 및 공간정보학 http://agsearch.snu.ac.kr/ hy.choe@snu.ac.kr 

농업생명과학대학 

산림과학부 
한희 산림경영학 

https://sites.google.com/view/

snuformgt 
Hee.han@snu.ac.kr 

공과대학 

에너지시스템공학부 
허은녕 

에너지자원경제학, 기술경제학, 

국제에너지시장분석, 환경 및 

기술 가치평가, 계량경제분석 

http://enecon.snu.ac.kr Heoe@snu.ac.kr 

환경대학원 

환경계획학과 
홍종호 환경경제학, 지속가능정책 http://lsep.snu.ac.kr Hongjongho@snu.ac.kr 
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